
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i raspravljanja o Informaciji o
dodatnom plaćanju javnih službenika u radu komisija ili drugih radnih tijela u javnoj upravi,
Skupština Brčko distrikta BiH, na 51. redovnoj sjednici održanoj 28. septembra 2011.
godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

Član 1
Skupština Brčko distrikta BiH zadužuje Vladu Brčko distrikta BiH da:

1. sačini informaciju koje od ovih komisija mogu obavljati rad u radno vrijeme a koje
ne, te da za svaku komisiju koja ne može raditi u radno vrijeme da detaljno
obrazloženje zbog čega je neophodno da se to radi van radnog vremena;

2. za svaku od komisija utvrdi koji je pravni osnov za isplatu naknada članovima
komisije i

3. razmotri mogućnost da se za poslove u komisijama koji se odvijaju van radnog
vremena angažuju kadrovi van javne uprave.

Član 2
Informaciju o realizaciji poslova iz člana 1 ovog zaključka Vlada Brčko distrikta BiH će
dostaviti Skupštini Brčko distrikta BiH do naredne redovne sjednice.

Član 3
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom glasniku
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-460/11
Brčko, 28. septembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:

1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
5. Arhivi


